
Dojednajte si predĺženú záruku až na
3 roky priamo u vášho predajcu vozidla.Prodloužená záruka až na 3 roky.

Pojistný program e-DIAMOND kryje všechny mechanické
a elektrické součástky vozidla, které nejsou výslovně vyloučeny.

Tento dokument je obchodní sdělení. Jeho účelem je poskytnout základní
informace o pojištění DEFEND Car Protect e-DIAMOND. Nejedná se o přepis
kompletních pojistných podmínek vztahujících se k pojistné smlouvě.
Pojistné podmínky pojištění DEFEND Car Protect e-DIAMOND v plném znění
jsou přílohou každé pojistné smlouvy.

Všeobecné výluky
• krytí akumulátoru automaticky zaniká,
	 v	okamžiku,	kdy	celkový	počet	ujetých
	 kilometrů	vozidla	dosáhne	300	000	km

•	jakékoliv	vozidlo,	které	je	nebo	bylo	kdykoliv	
	 používáno	jako	taxi,	kurýrní	vozidlo,	vozidlo	ke	
	 krátkodobému	pronájmu	nebo	k	výcviku	řidičů

•	hybridní	vozidla

•	postupné	snižování	kapacity	akumulátoru
	 a	poškození	akumulátoru	způsobené
	 nedodržováním	pokynů	výrobce	týkajících	se	
	 péče	o	akumulátor	a	jeho	nabíjení

•	poškození	způsobené	vnějšími	úniky	oleje,	
	 mrazem	nebo	nehodami

•	hadice,	těsnění	a	spotřební	materiál,	jako	je	olej,	
	 olejové	filtry	a	nemrznoucí	kapalina,	pokud	není	
 nutné	je	vyměnit	v	důsledku	selhání	kryté	součástky

•	skříně	jsou	kryty,	dojde-li	k	jejich	poškození
	 v	důsledku	selhání	kryté	součástky

•	obvyklá	údržba	a	běžné	opotřebení

Příklady krytých dílů

Obchodní	sdělení

Elektroinstalace

•	Sestava	baterie	HV

•	Pojistky

•	Kabelové	Svazky

•	Elektronické	řídicí	moduly

•	Radarové	senzory

•	Přední	kamera	/	Zadní	kamera

•	Parkovací	senzory

•	Vnitřní	spínače

•	Vnější	světla

•	Bezklíčový	vstup	a	zabezpečení

•	Palubní	nabíječka

•	Měnič	DCDC

•	Vysokonapěťový	rozdělovač

•	Pedál	akcelerátoru

Chladicí systém

•	Chladicí	systém	duálního	motoru

•	Chl.	systém	zadního	a	předního	pohonu

Systém výhřevu

•	Regulátory	vytápění	a	větrání

•	Topné	zařízení

•	Motor	ventilátoru

•	Pohony	pro	vytápění	a	větrání	(motory)

Řízení

•	Hřeben	řízení

•	Sloupek	řízení	a	volant

Bezpečnostní
výbava

•	Air	Bagy

•	Bezpečnostní	pásy

•	Předpínače

•	Senzory

•	Snímače

Zavěšení

•	Přední	zavěšen

•	Zadní	zavěšení

•	Systém	vzduchového	odpružení

Brzdy

•	Parkovací	brzda

•	ABS,	kontrola	trakce	a	stability

•	Elektromechanický	posilovač	brzd

•	Brzdový	pedál

Pohonné jednotky

•	Sestava	přední	pohonné	jednotky

•	Měnič	s	předním	pohonem

•	Přední	převodovka	a	poloosy

•	Sestava	zadní	pohonné	jednotky

•	Zadní	převodovka	a	poloosy

Klimatizace

•	Kondenzátor	klimatizace

•	Kompresor	

Infotainment

•	Zobrazení

•	Ovládací	jednotka	médií	(dotykový	displej)

•	Audio	systém	-	Reproduktory,	subwoofer

	 a	zesilovač,	AM,	FM	a	HD	rádio,	Bluetooth,

	 Port	USB	pro	média

• Anténa	-	AM,	FM	a	HD	rádio,	satelitní	rádio,	GPS

Pojistitel
Fortegra	Europe	Insurance	Company	Limited,	pobočka	Česká	republika,	IČO:	11737379,	se	sídlem	Roztylská	1860/1,	148	00	Praha.
Pojistitel	je	zapsán	do	registru	ČNB	jako	pobočka	zahraniční	pojišťovny	poskytující	přeshraniční	služby	v	ČR.


